学校感染症治癒通知書の様式

【様式 1】保護者が記入

令和  年  月   日

進徳女子高等学校

校長 馬屋原 幸孝 様

学校感染症治癒通知書

学校感染症により欠席しておりましたが、医師より再登校の許可が出ましたので、下記のとおり報告いたします。

1.疾患名       【                          】

2.出席停止期間 令和   年    月    日（  ） ～ 令和   年    月    日（  ）

3.受診医療機関名   【                                                     】

第   学年     組       番   生徒名

保護者名